
МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 8 ГОРОДА ФУРМАНОВА

ПРИКАЗ
от 28.09.2023 г. №193

г. Фурманов

О внесении изменений в приказ от 18, 39.2023 г. №182 «Об организации 
•» горячего питания обучающихся Муниципального общеобразовательного 
.. учретедения основной школы № 8 г. Фурманова с 18 сентября 2023 года на

2023-2024 учебный год»

В соответствии с постановлениями Фурмановского муниципального района от 
19.02.2021 № 94 «Об утверждении Положения об организации контроля качества 
питания в муниципальных общеобразовательных организациях Фурмановского 
муниципального района», №962 от 13.09.2023 «Об утверждении Порядка 
организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных 
организациях Фурмановского муниципального района», №963 от 13.09.2023 «Об 
установлении стоимости питания обучающихся в муниципальных 
общеобразовательных организациях Фурмановского муниципального района», 
приказом МУ отдела образования Фурмановского муниципального района от 
14.09.2023 г. №525 «Об организации горячего питания обучающихся 
муниципальных общеобразовательных организаций в 2023-2024 учебном году», на 
основании представленных документов, в целях обеспечения учащихся школы 
горячим питанием, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести.в приказ от 18.09.2023 г. №182 «Об организации горячего питания 
обучающихся Муниципального общеобразовательного учреждения основной школы 
№ 8 г, Фурманова с 18 сентября 2023 года на 2023-2024 учебный год» следующие 
изменения:

- включить в Приложение 3 «Список обучающихся 5-9х классов, находящихся 
в трудной жизненной ситуации, получающих питание на сумму 70 рублей» 
учащуюся 6 класса Касьянову Анну Андреевну (приложение).

2. Предоставить учащейся 6 класса Касьяновой Анне Андреевне, бесплатное 
горячее питание на сумму 70 рублей с 29.09.2023 г.

3.. Классному руководителю И.А. Травиной учесть назначение льготы при 
организации питания учащихся класса.

4. Главному бухгалтеру Н.Ф. Огарковой обеспечить контроль за целевым 
расходованием бюджетных средств в соответствии с Порядком организации 
питания обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций 
Фурмановского муниципального района.

5. Смирницкой Е.В.
- подключить, льготу на питание в системе «Ладошки» учащейся 6 класса 

Касьяновой Анне Андреевне;
- внести .сведения о предоставлении льготного питания учащейся 6 класса 

Касьяновой Анне Андреевне в систему ЕГИССО.
6. Контроль за'исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены через информационный стенд и личные электронные 
почты.

Директор школы .«2 С.В. Беляев


		2023-10-10T10:53:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 8 ГОРОДА ФУРМАНОВА




